
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Село Владимировка

24 марта 2022 г. №8

О внесении дополнений в постановление 
администрации Владимировского
сельского поселения «Об утверждении 
Положения о предоставлении
гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной  
службы, и муниципальными
служащими администрации
Владимировского сельского поселения 
сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах
имущественного характера» от 
02.10.2017 г. №26

В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003 №131-Ф3, ст. 8 Федерального закона «О противодействии 
коррупции» от 25.12.2008 № 273-03, на основании Устава Владимировского 
сельского поселения, администрация Владимировского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Владимировского сельского 
поселения от 02.10.2017 года № 26 «Об утверждении Положения о 
предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации 
Владимировского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие 
изменения:
1.1. Дополнить Положение пунктом 19 следующего содержания:
«Для целей настоящего Положения цифровая валюта признается 
имуществом.».



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Владимировского сельского поселения в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации 
сельского поселения


